
UCHWAŁA NR XLV/389/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury  „ZAMEK”
w Kożuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 862) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury „ZAMEK” w Kożuchowie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr III/17/2002 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu  Centrum Kultury „ZAMEK” w Kożuchowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

Nr 119, poz. 1776; z 2011 r., Nr 85, poz. 1682; z 2015 r., poz. 1665, poz. 1988) w § 4 pkt 

4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie działalności gastronomicznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; 
z 2017 r., poz. 730, poz. 935.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1997 roku o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r., poz. 862) instytucje kultury działają na

podstawie aktu o ich utworzeniu oraz statutu nadanego przez organizatora.

W związku ze zmianą zakresu prowadzenia działalności przez Centrum Kultury ,,ZAMEK’’

w Kożuchowie zaistniała konieczność zmiany § 4 pkt 4 w statucie w/w jednostki.




